
PORTARIA PGJ/PI Nº 1992/2020 

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE
MOURA,  no  uso  de  suas  atribuições  legais,  considerando  despacho proferido  no
Procedimento de Gestão Administrativa – PGEA/SEI nº 19.21.0378.0006375/2020-04,

R E S O L V E

DESIGNAR  servidor  para  atuação  em Plantão  Ministerial  na  forma  especificada  na
tabela abaixo:

ESCALA DE SERVIDORES PLANTÃO MINISTERIAL DE
OUTUBRO/2020

TERESINA/PI

DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR

30
21ª Promotoria de Justiça de 
Teresina

Fernanda de Sousa Dias*

*Substituição de servidor

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 29 de outubro de 2020.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça


	PORTARIA PGJ/PI Nº 1992/2020
	R E S O L V E

